

VPRAŠANJA IN ODGOVORI NA JAVNI RAZPIS

»za sofinanciranje aktivnosti promocije turistične ponudbe vodilnih turističnih destinacij v Sloveniji v letu 2021«

Št. 2 (25.3.2021)

1. Vprašanje:

Prosim za dodatno razlago na str. 30 glede Povezovanja z nosilci primarnih produktov slovenskega turizma. Na kakšen način je mišljeno, da sodelujemo z nosilcem? S plačano članarino? Mi npr. nismo člani GIZ-a pohodništvo in kolesarjenje, na kakšen način potem lahko sodelujemo z njimi, če želimo promovirati outdoor ponudbo? 10 % vrednosti zneska za sofinanciranje namenimo promociji z nosilcem ali le promociji primarnega produkta?

ODGOVOR:

Na to vprašanje je podan odgovor v 1. sklopu odgovorov in vprašanj pod Vprašanjem št. 8.

2. Vprašanje:

Ali so za potrebe razpisa potrebne 3 ponudbe izvajalcev ali to ni potrebno?

ODGOVOR:

Ni potrebno.